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ÉTAPE 1 : STRUCTURES

Largeur totale Largeur totale
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Largeur totale

Suspendu
avec volet roulant

Suspendu
sans volet roulant

Placard Mobile Double
avec volet roulant Chariot de

transport TR3

Placard Mobile Double
sans volet roulant

Armoire double sans séparation

Standard ou XL

Placard Mobile
avec volet roulant

Placard Mobile
sans volet roulant

PFM
Quantité

PPM
Quantité

PF
Quantité

PP
Quantité

Quantité Quantité

AMDSS / AMDXSS

CO342FFHF
Quantité

PFMD
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PPMD
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Armoire simple
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AM / AMX

Armoire double séparation totaleArmoire double séparation partielle
AMDSP / AMDXSP
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AMDST / AMDXST

PLACARDS C
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12 glissières
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ÉTAPE 2 : AMÉNAGEMENTS INTÉRIEURS

OCCUPENT 1 GLISSIÈRE

OCCUPENT 2 GLISSIÈRES

OCCUPENT 3 GLISSIÈRES

1  ÉTAGÈRE PLEINE STD | XL CO203T | CT521TR

1  ÉTAGÈRE PLEINE DOUBLE STD | XL CT526TN LU | CT525T

2  ÉTAGÈRE GRILLAGÉE STD | XL CT522 | CT525.

2  ÉTAGÈRE GRILLAGÉE DOUBLE STD | XL CT526. | CT525

3  ÉTAGERE PLATEAU C CO203FFLU

4  TIROIR PILULIERS STD | XL ACHPIL STD | ACHPIL XL

5  TIROIR A STD | XL CO207FF | CT511.03

6  TIROIR SERRURE DOUBLE POINTS STD | XL CO207ELC | CT511.03ELC

1  TIROIR B STD | XL CO208FF | CT511.06

2  TIROIR SERRURE DOUBLE POINTS STD | XL CO208ELC | CT511.06ELC

3  CASSETTE PILULIERS STD | XL ACHPIL21 | ACHPIL24

4  CASSETTE STD | XL CT542.08 | CT543.10

1  TIROIR C CO209FF

2  TIROIR SERRURE DOUBLE POINTS CO209ELC

3  TIROIR B XL + REHAUSSE CT511.06RLU

3  TIROIR DOSSIERS DEC.TDS20/24
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*Images non-contractuelles, la société HMSANTE se réserve le droit de les modifer à tout moment Indisponible à la vente



ÉTAPE 3 : AMÉNAGEMENTS TIROIRS

TIROIR PILULIERS

TIROIR MÉDICAMENTS

TIROIR DM/DMS

TIROIR LIQUIDES & GROS VOLUMES

ex: SITA1

H 7,5 mm

H 15 mm

H 22,5 mm

ex: SITB2

ex: SITC3

TIROIR PILULIERS STD SUBA803

TIROIR PILULIERS XL SUBA8XL03

COUVERCLE A8 CO233-COUVERCLE

COUVERCLE A3 CO369-COUVERCLE

COUVERCLE B3 CO369-COUVERCLE

Quantité

Un tiroir Standard contient :
4 subcontainers + séparateurs

Un tiroir Standard contient :
4 subcontainers + séparateurs

Un tiroir XL contient :
5 subcontainers + séparateurs

Un tiroir XL contient :
5 subcontainers + séparateurs

1  0 SÉPARATEUR SUBA00 | SUBAXL00

2  1 SÉPARATEUR SUBA01 | SUBAXL01

3  2 SÉPARATEURS SUBA02 | SUBAXL02

4  3 SÉPARATEURS SUBA03 | SUBAXL03

5  4 SÉPARATEURS SUBA04 | SUBAXL04

6  5 SÉPARATEURS SUBA05 | SUBAXL05

QuantitéXLSTD

1  0 SÉPARATEUR SUBB00 | SUBBXL00

2  1 SÉPARATEUR SUBB01 | SUBBXL01

3  2 SÉPARATEURS SUBB02 | SUBBXL02

4  3 SÉPARATEURS SUBB03 | SUBBXL03

5  4 SÉPARATEURS SUBB04 | SUBBXL04

QuantitéXLSTD

1 SÉPARATEUR AV./AR. SITB1 | SITBXL1

2 SÉPARATEURS AV./AR. SITB2 | SITBXL2

3 SÉPARATEURS AV./AR. SITB3 | SITBXL3

4 SÉPARATEURS AV./AR. SITB4 | SITBXL4

5 SÉPARATEURS AV./AR. SITB5 | SITBXL5

1 SÉPARATEUR AV./AR. SITA1 | SITAXL1

2 SÉPARATEURS AV./AR. SITA2 | SITAXL2

3 SÉPARATEURS AV./AR. SITA3 | SITAXL3

4 SÉPARATEURS AV./AR. SITA4 | SITAXL4

1 SÉPARATEUR AV./AR. SITC1 | SITCXL1

2 SÉPARATEURS AV./AR. SITC2 | SITCXL2

3 SÉPARATEURS AV./AR. SITC3 | SITCXL3

4 SÉPARATEURS AV./AR. SITC4 | SITCXL4

5 SÉPARATEURS AV./AR. SITC5 | SITCXL5

QuantitéXL G/DSTD

Un tiroir Standard contient 8 subcontainers
Un tiroir XL contient 10 subcontainers
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ÉTAPE 4 : SÉCURISATION

SCELLÉ POUR CADENAS À USAGE UNIQUE

BARRE DE VERROUILLAGE

PORTES SIMPLES & DOUBLES

Verrouille un seul tiroir

Verrouille tout les tiroirs

Ferme l ’armoire

STRUCTURES RÉFÉRENCES Quantité

ARMOIRES CT699.

PLACARD C CT699.

HAUTEURS RÉFÉRENCES Verrouillage par clés Quantité Verrouillage par digicode Quantité

STD CT707.172 CT707.172LLU CT707.172PLU

XL CT717.172 CT717.172LLU CT717.172PLU

STD CT707.272 CT707.272LLU CT707.272PLU

XL CT717.272 CT717.272LLU CT717.272PLU

HAUTEURS RÉFÉRENCES Quantité

Pour volet
roulant CO280EL

Pour barre
claquable gauche CO672L

Pour barre
claquable droite CO672R

HAUTEURS RÉFÉRENCES Quantité

Demi barre 
gauche CT622.36L

Demi barre 
droite CT622.36R

HAUTEURS RÉFÉRENCES Quantité

Grande barre 
gauche CT622.72L

Grande barre 
droite CT622.72R

Digicode pour Placard C

RFID

Barre à Digicode pour Armoire

HAUTEURS RÉFÉRENCES Quantité

Pour Placard C CO280R

Pour Armoire gauche CT622.72R L

Pour Armoire droite CT622.72R R

RL



 PRODUITS RÉFÉRENCES Quantité

1  POUBELLE GRAND CÔTÉ 12,5 L / 26 L ACHCOR G / ACHCOR XL G

2  POUBELLE PETIT CÔTÉ 12,5 L ACHCOR P

3  SUPPORT 3 BOÎTES A GANTS HMS-BTE-GANTS-3

4  SUPPORT BOÎTE A GANTS CT726.01

5  SUPPORT CONTAINER À AIGUILLES CT734.02

6  POIGNÉE DE POUSSÉE HMS-POIGNEE

7  CROCHET ACHCRO

CÔTÉS

PRODUITS RÉFÉRENCES Quantité

1  PORTE DOSSIERS ACHSD1

2  SUPPORT DOCUMENTS CT730F-BAU

3  TABLETTE RABATTABLE CT750 L OU R

4  CONSIGNE A4 SITPFA4

5  SUPPORT ETIQUETTES H27 CM RP27

5  SUPPORT ETIQUETTES H40 CM RP40

PRODUITS RÉFÉRENCES Quantité

1  PANIER PETIT MODÈLE CT720

2  PANIER SUTURE CT723

3  TABLETTE POUR POMPE D’ASPIRATION CT756

4  PORTE SONDE XL ACH708

5  PORTE SONDE ACH707

6  PORTE OBUS CT772M

7  RAIL ARMOIRE / PLACARD C CT782.15 / CT782.10
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PRODUITS RÉFÉRENCES Quantité

1  SUPPORT FLACONNAGE A3/B3 ACHSUB A3/B3

2  SUPPORT FLACONNAGE B3/B3 ACHSUB B3/B3

3  SUBCONTAINER B 4 L ACH238P

4  BOÎTE MULTIFONCTION 9,5 L + SUPPORT HMS-BTEMULTI
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ÉTAPE 5 : ACCESSOIRES
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DIMENSIONS & CAPACITÉS

LES PLACARDS

LES ARMOIRES

LES TIROIRS

RÉFÉRENCES DÉSIGNATIONS DIMENSIONS STD CAPACITÉS DE 
CHARGE GLISSIÈRES

PF PLACARD SUSPENDU AVEC VOLET ROULANT H 1689 X L 581 X P 493 MM 136 KG 19

PP PLACARD SUSPENDU SANS VOLET ROULANT H 1689 X L 581 X P 493 MM 136 KG 20

PFM PLACARD MOBILE AVEC VOLET ROULANT H 1830 X L 682 X P 493 MM 136 KG 19

PPM PLACARD MOBILE SANS VOLET ROULANT H 1830 X L 682 X P 493 MM 136 KG 20

PFMD PLACARD MOBILE DOUBLE AVEC VOLET ROULANT H 1830 X L 1668 X P 493 MM 272 KG 38

PPMD PLACARD MOBILE DOUBLE SANS VOLET ROULANT H 1830 X L 1668 X P 493 MM 272 KG 40

CO342FFHF CHARIOT DE TRANSFERT TR3 H 1060 X L 610 X P 640 MM 136 KG

RÉFÉRENCES DÉSIGNATIONS DIMENSIONS STD / XL CAPACITÉS DE 
CHARGE GLISSIÈRES

AM ARMOIRE SIMPLE STD H 1810 X L 721 X P 559 MM 158 KG 20

AMX ARMOIRE SIMPLE XL H 1810 X L 822 X P 559 MM 158 KG 20

AMDSS ARMOIRE DOUBLE SANS SÉPARATION STD H 1810 X L 1286 X P 559 MM 226 KG 0

AMDXSS ARMOIRE DOUBLE SANS SÉPARATION XL H 1810 X L 1489 X P 559 MM 226 KG 0

AMDSP ARMOIRE DOUBLE SÉPARATION PARTIELLE STD H 1810 X L 1286 X P 559 MM 226 KG 16

AMDXSP ARMOIRE DOUBLE SÉPARATION PARTIELLE XL H 1810 X L 1489 X P 559 MM 226 KG 16

AMDST ARMOIRE DOUBLE SÉPARATION TOTALE STD H 1810 X L 1286 X P 559 MM 226 KG 40

AMDXST ARMOIRE DOUBLE SÉPARATION TOTALE XL H 1810 X L 1489 X P 559 MM 226 KG 40

RÉFÉRENCES DÉSIGNATIONS DIMENSIONS STD / XL CAPACITÉS DE 
CHARGE

CAPACITÉS EN 
LITRE GLISSIÈRES

CO207FF TIROIR A STD H 76 X L 527 X P 391 MM 11 KG 12 L OCCUPE 1

CT511.03 TIROIR A XL H 76 X L 642 X P 391 MM 11 KG 15 L OCCUPE 1

CO208FF TIROIR B STD H 152 X L 527 X P 391 MM 11 KG 24 L OCCUPE 2

CT511.06 TIROIR B XL H 152 X L 642 X P 391 MM 11 KG 30 L OCCUPE 2

CO209FF TIROIR C STD H 229 X L 527 X P 391 MM 11 KG 36 L OCCUPE 3

PF - PP PFM - PPM PFMD - PPMD

AM / AMX

CO207FF / CT511.03 CO208FF / CT511.06 CO209FF

AMDSS / AMDXSS AMDSP / AMDXSP AMDST / AMDXST

CO342FFHF
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TEL : 01 69 02 18 60
FAX : 01 69 02 18 69

contact@hmsante.com

www.hmsante.com

Étape 1 - LES STRUCTURES
CHOIX 1 : PLACARD C

Description Capacité intérieure Référence Quantité

Placard C fixe avec volet roulant 19 Glissières PF

Placard C fixe sans volet roulant 20 Glissières PP

Placard C mobile avec volet roulant 19 Glissières PFM

Placard C mobile sans volet roulant 20 Glissières PPM

Placard C mobile double avec volet roulant 38 Glissières PFMD

Placard C mobile double sans volet roulant 40 Glissières PPMD

Chariot de transfert placard C fixe - CO342FFHF

CHOIX 2 : ARMOIRES
Description Capacité intérieure Référence Quantité

Armoire STD 20 Glissières AM

Armoire XL 20 Glissières AMX

Amoire double sans séparation STD 20 Glissières doubles AMDSS

Amoire double sans séparation XL 20 Glissières doubles AMDXSS

Amoire double séparation partielle STD 16 Glissières AMDSP

Amoire double séparation partielle XL 16 Glissières AMDXSP

Amoire double séparation totale STD 40 Glissières AMDST

Amoire double séparation totale XL 40 Glissières AMDXST

Étape 2 - LES TIROIRS
OCCUPENT 1 GLISSIERE

Description Référence STD Référence XL Quantité STD/XL

Tiroir A CO207FF CT511.03

Tiroir serrure double points CO207ELC CT511.03ELC

Tiroir pilulier ACHPIL STD ACHPIL XL

Étagère pleine CO203T CT521TR

Étagère pleine double CT526TN LU CT525T

Étagère grillagée CT522 CT525.

Étagère grillagée double CT526. CT525

Étagère plateau C CO203FFLU

OCCUPENT 2 GLISSIERES
Description Référence STD Référence XL Quantité STD/XL

Tiroir B CO208FF CT511.06

Tiroir serrure double points CO208ELC CT511.06ELC

Cassette pilulier ACHPIL21 ACHPIL24

Cassette CT542.08 CT543.10

OCCUPENT 3 GLISSIERES
Description Référence STD Référence XL Quantité STD/XL

Tiroir C CO209FF

Tiroir serrure double points CO209ELC

Tiroir B XL + rehausse CT511.06RLU

Tiroir dossiers DEC.TDS20 DEC.TDS24

Étape 5 - LES ACCESSOIRES
Description Référence Quantité

Poubelle grand côté 12L ACHCOR G

Poubelle grand côté 26L ACHCOR XL G

Poubelle petit côté 12L ACHCOR P

Support 3 boites à gants HMS-BTE-GANTS-3

Support boite à gants CT726.01

Support container à aiguilles CT734.02

Poignée de poussée HMS-POIGNEE

Crochet ACHCRO

Panier petit modèle CT720

Panier suture CT723

Tablette pour pompe d'aspiration CT756

Porte sonde XL ACH708

Porte sonde ACH707

Porte obus CT772M

Rail Armoire/Placard C CT782.15/CT782.10

Rail mural pour placarc C suspendu CO282

Embase mobile simple pour placard C simple EM02

Embase mobile double pour placard C double EM04

Support flaconnage A3/B3 ACHSUB A3/B3

Support flaconnage B3/B3 ACHSUB B3/B3

Subcontainer B ACH238P

Boîte multifonction 9,5 L + support HMS-BTEMULTI

Porte dossiers ACHSD 1

Support documents CT730F-BAU

Tablette rabattable CT750

Consigne A4 SITPFA4

Support étiquettes H27 cm RP27

Support étiquettes H40 cm RP40

Étape 4 - LA SÉCURISATION
SCELLÉ POUR CADENAS A USAGE UNIQUE

Description Référence Gauche Référence Droite Quantité G/D

Pour Armoire CT699. L CT699. R / 

Pour Placard C CT699. L CT699. R / 

BARRE DE VERROUILLAGE & VOLET ROULANT
Description Référence Gauche Référence Droite Quantité G/D

Digicode pour volet roulant Placard C CO280EL L CO280EL R / 

Barre à digicode pour Placard C CO672 L CO672 R / 

RFID pour Placard C CO280 L CO280 R / 

RFID pour Armoire CT622.72R L CT622.72R R / 

Grande Barre à digicode pour Armoire CT622.72 L CT622.72 R / 

Demi Barre à digicode pour Armoire CT622.36 L CT622.36 R / 

PORTES SIMPLES & DOUBLES

Description Verrouillage par clés Verrouillage par 
digicode

Quantité clés/
Digicode

Porte simple STD H1810 CT707.172LLU CT707.172PLU / 

Porte simple XL H1810 CT717.172LLU CT717.172PLU / 

Porte double STD H1810 CT707.272LLU CT707.272PLU / 

Porte double XL H1810 CT717.272LLU CT717.272PLU / 

Étape 3 - LES AMÉNAGEMENTS TIROIRS
TIROIR PILULIERS

Description Référence STD Référence XL Quantité STD/XL

Couvercle A8 CO233-COUVERCLE CO233-COU-
VERCLE

Tiroir piluliers SUBA803 SUBA8XL03

TIROIR MÉDICAMENTS
Description Référence STD Référence XL Quantité STD/XL

0 Séparateur SUBA00 SUBAXL00

1 Séparateur SUBA01 SUBAXL01

2 Séparateurs SUBA02 SUBAXL02

3 Séparateurs SUBA03 SUBAXL03

4 Séparateurs SUBA04 SUBAXL04

5 Séparateurs SUBA05 SUBAXL05

Couvercle A3 CO369-COUVERCLE CO369-COU-
VERCLE

TIROIR DM/DMS
Description Référence STD Référence XL Quantité STD/XL

0 Séparateur SUBB00 SUBBXL00

1 Séparateur SUBB01 SUBBXL01

2 Séparateurs SUBB02 SUBBXL02

3 Séparateurs SUBB03 SUBBXL03

4 Séparateurs SUBB04 SUBBXL04

Couvercle B3 CO369-COUVERCLE CO369-COU-
VERCLE

TIROIR GROS VOLUMES
Description Référence STD Référence XL Quantité STD/XL

1 Séparateur Tiroir A SITA1 SITAXL1

2 Séparateurs Tiroir A SITA2 SITAXL2

3 Séparateurs Tiroir A SITA3 SITAXL3

4 Séparateurs Tiroir A SITA4 SITAXL4

1 Séparateur Tiroir B SITB1 SITBXL1

2 Séparateurs Tiroir B SITB2 SITBXL2

3 Séparateurs Tiroir B SITB3 SITBXL3

4 Séparateurs Tiroir B SITB4 SITBXL4

5 Séparateurs Tiroir B SITB5 SITBXL5

1 Séparateur Tiroir C SITC1 SITCXL1

2 Séparateurs Tiroir C SITC2 SITCXL2

3 Séparateurs Tiroir C SITC3 SITCXL3

4 Séparateurs Tiroir C SITC4 SITCXL4

5 Séparateurs Tiroir C SITC4 SITCXL5

CRÉEZ VOUS MÊME VOTRE 
ARMOIRE / PLACARD !


